
AB DO. 2.7.ADVENTURIDGE

KINDER-CAMPINGSTUHL
Seite 26

per Stück

4,99
​

Dieser Coupon kann einmalig von 29.6. bis 19.7.2026 in allen HOFER-Filialen in Österreich für einen Einkauf 
im Wert von mindestens 50 Euro eingelöst werden. Ausgenommen sind Bücher, Babyanfangsnahrung, 
Pfand, HoT Ladebons sowie HOFER Gutscheinkarten und Gutschein-/Wertkarten von Partnerunterneh-
men/Drittanbietern. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar, auch nicht vom gleichen Typ. Der Cou-
pon ist nicht teilbar und nicht in bar ablösbar. Der Coupon wird nicht verzinst. Bei Verlust, Diebstahl oder 

Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Keine Online-Einlösung möglich.

RABATT COUPON
ab einem Einkaufswert 
von € 50*

Gültig in allen HOFER Filialen 
von 29.6. bis 19.7.2026

IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

Sy
m

bo
lfo

to

*Gültig auf gekennzeichnete Produkte  
und solange der Vorrat reicht!

WM-PRODUKTE
AUF VIELE SNACKS &
-50%*

AB SOFORT

L&D

KINDER-SWEAT-SET
Seite 25

​

4,99
9,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Flugblatt gültig ab FR. 26.6. bis DO. 2.7.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
FR. 26.6. UND SA. 27.6. 

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

MARILLEN
Klasse I 
1 kg

Seite 2
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 26.6. UND SA. 27.6.

AB MO. 29.6.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 29.6. BIS DO. 2.7.

AB FR. 26.6. AB DO. 2.7.

 XXL XXL XXL XXL



FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

ÖFB STARS-GEWINNSPIEL 

© 2026 geobra Brandstätter.                          pronounced: plāy-mō-bēēl“ 
Sy

m
bo

lb
ild

JETZT
 MITSPIELEN

�UND
GEWINNEN!

DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

Jetzt entdecken



MUCCI

WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
720 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION BLACK
verschiedene Sorten 
 400 ml

per Packung

1,99
2,76/Liter

per Packung

2,99
7,48/Liter

MUCCI

WASSEREIS SWIP
verschiedene Sorten
660 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter 

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten  
260 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
600 ml

MUCCI

MINI WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
336 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISSCHALE TRICOLOR
verschiedene Sorten 
1 l

per Packung

2,49
per Packung

2,49
9,58/Liter

per Packung

2,49
4,15/Liter 

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 13



MUCCI

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
318 ml/306 ml/300 ml

ESKIMO 

FAMILY MIX
387 ml

per Packung

2,99
9,40/9,77/9,97/Liter

per Packung

5,99
15,48/Liter

per Packung

3,49
6,71/Liter 

MUCCI

EISKNÖDEL MARILLE
520 ml

MUCCI

SWIRLY
verschiedene Sorten
420 ml

per Packung

2,99
  7,12/Liter 

MUCCI

EISKALTE KISTE
517 ml

per Packung

2,99
5,78/Liter

MUCCI

MOCHI EIS
verschiedene Sorten
216 ml

per Packung

3,99
18,47/Liter

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
schokolierte Früchte
verschiedene Sorten
150 g

per Stück

3,99
26,60/kg 

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
EISBECHER
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter 

SAISONAL ERHÄLTLICH



Saison-
START 

WOCHEN- 
ENDE!
Frische

0,99
1,49per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,69/Stück

1,39
1,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
2,99per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

KIRSCHEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

MARILLEN
Klasse I 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SPITZPAPRIKA
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I 
2 Stk.

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

FR. 26.6. UND SA. 27.6.

HOFER | 2 � HOFER | 3
*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.

**Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

5,98/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

ausgesuchte XXL-Steaks am Knochen

feine Marmorierung für ein  
besonders aromatisches  
und saftiges Geschmackserlebnis

8,54/7,48/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

FASCHIERTES GRILLSORTIMENT**
verschiedene Sorten
400 g/350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEBERKÄSE ZUM  
SELBERBACKEN
verschiedene Sorten
500 g

XXL HENDLBRUSTFILET
natur

XXL
per kg

7,99

TIEFPREIS
AKTION

BEEF ROYAL

FLANK STEAK
mariniert z.B. 405 g

7,69
18,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

FR. 26.6. UND SA. 27.6.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

0,74/0,5 Liter

14,85
26,20per Kiste

-43%
TIEFPREIS
AKTIONIM EINZEL- 

VERKAUF €  1,31

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
€ 11,35  

sparen

ZIPFER

MÄRZEN*
zzgl. Pfand € 0,20 
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

per Dose

0,74
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

1,06

TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,29per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

1,98/kg

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

4,25/Liter

3,19
4,79per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF € 1,59

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand € 0,25
5,2% Vol.
0,5 l

MANNER

SCHNITTEN IM BEUTEL
verschiedene Sorten
400 g/300 g

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER
1 kg

BACKBOX

BRIOCHE  
MOHNSCHNECKE

 0,75/1,00/100 g

2,99
4,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

POMITO

PASSIERTE TOMATEN
500 g

PREMIUM GUTSSEKT*
11,5% Vol.
0,75l

FR. 26.6. UND SA. 27.6.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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GLATT
GESPART

16,00/13,33/11,43/kg

2,00
2,49per Packung

-19%
TIEFPREIS
AKTION

8,23/Liter

4,00
6,79per Packung

-41%
TIEFPREIS
AKTION

13,33/kg

2,00
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

ASC STREMELLACHS
verschiedene Sorten
125 g

MILSANI

EMMENTALER SCHEIBEN
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMET-SCHINKEN
verschiedene Sorten
175 g/150 g/125 g

MILFINA

MISCHFETT
verschiedene Sorten
250 g

CUCINA

PROSCIUTTO CRUDO DOLCE
150 g

RIO D’ORO

SAFT NATURTRÜB
verschiedene Sorten
1 l

ESKIMO

SCHWIMMBADHELDEN
486 ml

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHFILETS IN AUFGUSS
195 g

1,00
1,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

4,00/kg

1,00
1,59per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

16,00/kg

2,00
3,29per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

6,67/kg Abtr.G.

1,00
1,59per Dose

-37%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

2,00
2,69per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 26.6. UND SA. 27.6.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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WOCHEN

HOFER
PREIS,–

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!
JETZT NEU:
Mit den HOFER Preis,–Wochen 
noch mehr sparen!

UNSCHLAGBARE

PREISE!
UNSCHLAGBARES

TEAM

PRIMANA

CHICKEN  
WINGS
750 g

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

4,65/kg

3,49
4,79per Packung

-27%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,35
0,49per Dose

-28%
PREIS

WOCHEN

KARLSKRONE

ALKOHOLFREIES BIER
zzgl. Pfand € 0,25
0,5 l

JETZT  

noch mehr  
sparen!

HOFER PREIS,–WOCHEN BIS SA. 18.7.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

BARISSIMO

CAFFÈ CREMA  
& AROMA
Intensität 6/10
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

5,53/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,55/100 g

4,99
6,49per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

PIZZ’AH

PICCO BELLI
360 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
verschiedene Sorten
200 g

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,45
0,59per Dose

-23%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

2,49
3,29per Flasche

-24%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,33/Liter

0,49
0,69per Flasche

-28%
PREIS

WOCHEN

MÜLLER THURGAU 
WELSCHRIESLING
12% Vol.
1 l

EISTEE
verschiedene Sorten  
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

EISTEE ZERO
verschiedene Sorten  
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
500 g

RIVER

LIMONADE
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25
1,5 l

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,39/Liter

0,59
0,79per Flasche

-25%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

4,58/kg

2,29
2,99per Dose

-23%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,39/Liter

0,59
0,79per Flasche

-25%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

9,99
12,99per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

BERGKÖNIG

MÄRZEN
zzgl. Pfand € 0,25
5,0% Vol.
0,5 l

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

0,60/100 g

1,19
1,59per Packung

-25%
PREIS

WOCHEN

SNACK FUN

BREZELI
verschiedene Sorten
150 g

GÜNSTIGER SEIT 3.6.2026

1,53/100 g

2,29
2,99per Packung

-23%
PREIS

WOCHEN

HARIBO

KIDDIES BIG BOX
900 g

HOFER PREIS,–WOCHEN BIS SA. 18.7.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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BBQ

BRIOCHE  
HOT DOG  
ROLL
270 g

LYTTOS

PITABROT-
SPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
420 g

2.

1

2

 
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

FELIX

KETCHUP
verschiedene Sorten
450 g

3,49
UVP

per Stück

1,99
4,42/kg

per Packung

1,89
4,50/kg

per Packung

1,99
7,37/kg

UNSCHLAGBARE

PREISE!
UNSCHLAGBARES

TEAM

BBQ

MARINIERTER GRILLMAIS
verschiedene Sorten
3 x 200 g
*Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 17.10.2025)

2,65/kg

1,59
2,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

1.

IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

AB FR. 26.6.

AKTION
PREIS
T EF

HOFER | 8 � HOFER | 9
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-30% 
SPAREN

BIS ZU

Info fS

GAZI

XXL GRILL- UND 
PFANNENKÄSE
400 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

XXL

0,87/100 g

3,49
5,79 UVPper Pkg.

per Stück

14,99
19,99/kg

GOURMET FINEST CUISINE

LACHSFILET
750 g

SONNHOF BBQ

RIESENBERNER
750 g

per Packung

6,49
8,65/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-FRANKFURTER
700 g

per Packung

5,99
8,56/kg

HAAS

GRILLSENF
330 g

2,49
UVP

per Stück

1,79
​

hoferfotos.at*Gültig bis zum 05.07. auf die Leinwand 100x75 cm.

ANPFIFF FÜR DEINE 
SCHÖNSTEN MOMENTE ZUM

-65%*
BIS ZU

RABATT!

LE GUSTO

HIMALAYA 
KRISTALLSALZ
verschiedene  
Sorten
500 g/200 g

per Stück

1,99
3,98/9,95/kg

IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

AB FR. 26.6.
JETZT 
SAMMELN!
Nur in Ihrer 
HOFER Filiale

HOFER | 8 � HOFER | 9
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten

KELLY’S

STRANDKORB
verschiedene 
Sorten

per Stück

1,70
​

AUFSTELLER
AS ALL STARS
•	Skyr Protein Pulver, 
•	Geschmackspulver, 
•	Getränkesirup,
•	etc.
35 g-300 g/65 ml

per Packung

1,49
0,83/0,99/1,15/1,49/100 g

BONDUELLE

GRÜNE BOHNEN
400 g

per Dose

1,59
7,23/kg Abtr.G.

KING’S CROWN

PARTYSPIESSCHEN
350 g

per Glas

1,79
12,79/kg Abtr.G.

KING’S CROWN

GENIESSERFÄSSCHEN
verschiedene Sorten
530 g

per Glas

1,99
6,63/kg Abtr.G.

KING’S CROWN

PFEFFERONI SCHARF
verschiedene Sorten
335 g/280 g

per Glas

1,29
8,06/8,60/kg Abtr.G.

1,29ab

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

per Stück

1,70
​

KNORR

SALATKRÖNUNG
verschiedene Sorten
3 x 8 g

per Packung

1,99
​

ohne  
Übertopf

AKTION
PREIS
T EF

BULL’S EYE

SAUCEN
verschiedene  
Sorten
300 ml

*Beim Statt-Preis 
handelt es sich um 
unseren  
Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbe-
termin 13.06.2025)

IMMER WIEDER
ÖSTERREICH

AB FR. 26.6.

6,63/Liter

1,99
2,89per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 10 � HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 4,49 (15 Stk.,  
0,30/Stück)

AB FR. 26.6.

DE CECCO

TEIGWAREN
verschiedene  
Sorten
3 kg

BON-RI

XXL BASMATI  
REIS
5 kg

XXL
per Packung

13,99
5,60/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 1,59  
(250 g, 

6,36/kg) 

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

12%  
sparen

nur im 10er-
Pack erhältlich

MILSANI

XXL TEEBUTTER
10 x 250 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

GOLDLAND

XXL EIER AUS  
FREILANDHALTUNG
Gewichtsklasse M
18 Stk.

in der 
XXL-Packung 

3 Stück 
gratis XXL

per Packung

4,49
0,25/Stück

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 0,75 
(1 kg)

HAPPY HARVEST

XXL WEIZENMEHL GLATT
10 x 1 kg

XXL
per Packung

5,90
0,59/kg

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

21%  
sparen

XXL
per Packung

10,99
2,20/kg

XXL
per Packung

9,99
3,33/kg

nur im 10er 
Pack erhältlich

SUSHI POP UP
verschiedene Sorten
156 g/153 g

per Packung

3,99
25,58/26,08/kg

VOLL IM TREND:
SUSHI POP UP

HOFER | 10 � HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 3,49 (300 g, 
11,63/kg)

RED BULL

ENERGY DRINK
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 8 x € 0,25 = € 2
8 x 250 ml

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL CABANOSSI
1 kg

XXL
per Packung

7,92
3,96/Liter

XXL
per Packung

8,69Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

25%  
sparen

COCA-COLA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand € 0,25 
2 l

COCA-COLA

REGULAR
zzgl. Pfand € 0,25 
2 l

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

TESOROS DEL SUR

XXL SERRANO
240 g

XXL
per Packung

4,49
18,71/kg

XXL

1,00/Liter

1,99
2,89 UVPper Flasche

XXL

1,00/Liter

1,99
2,89 UVPper Flasche

PRIMANA

XXL PARTY  
SNACKBOX
verschiedene Sorten
450 g

XXL
per Stück

3,99
8,87/kg

AB FR. 26.6.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 1,49  
(1 kg) 

STORCK

TOFFIFEE  
FAMILY PACK
500 g

XXL
per Packung

6,49
1,30/100 g

DELAMARIS

XXL MAKRELEN  
PROVENCALE
3 x 125 g

TROLLI

ALL IN ONE
1 kg

XXL
per Packung

7,99
0,80/100 g

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

7%  
sparen

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

€ 3,49  (250 g, 
1,40/100 g)

PRIMANA

XXL CHICKEN NUGGETS
1,5 kg

XXL
per Packung

7,49
4,99/kg

ALL SEASONS

XXL WELLEN FRITES
2,5 kg

XXL
per Stück

3,29
1,32/kg

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

11%  
sparen

11,97/kg

4,49
4,99per Packung

-10%
TIEFPREIS
AKTION

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 26.09.2025)

AB FR. 26.6.

AKTION
PREIS
T EF

HOFER | 12 � HOFER | 13
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HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
250 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMELONE 
PIEL DE SAPO
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS GOLD  
GENUSSREIF
Klasse I 
3 Stk.

Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

0,41/Sück

1,24
2,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

7,96/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,98/kg

1,49
1,99per Netz

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,24
2,49per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 29.6. BIS DO. 2.7.
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SONNHOF steht zu 100% für Qualität  
aus Österreich, Regionalität und  
Verlässlichkeit, faire Partnerschaften  
und einen respektvollen Umgang  
mit Mensch, Tier und Natur.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per Packung

5,99
7,49/kg

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

4,99
12,48/kg

TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

XXL BRUSTSPITZ-RIPPERL
mariniert

BURGER FAMILYPACK
verschiedene Sorten
540 g/530 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZWÄLDER 
WURST
80 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SALAMI/ 
KANTWURST
geschnitten
400 g

Die Rippen sind überaus 
fleischig und deshalb äußerst 
saftig und aromatisch am  
Grill oder in der Pfanne

Rippenstücke einzeln  
verpackt für separate  
Verwendung

18,63/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

7,98/kg

3,99
5,49per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

3,99
7,39/7,53/kg

TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF

MAGERES FASCHIERTES
500 g

XXL
per kg

4,99

TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 29.6. BIS DO. 2.7.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

4,51/kg

0,79
1,29per Becher

-38%
TIEFPREIS
AKTION

2,83/kg

0,99
1,59per Glas

-37%
TIEFPREIS
AKTION

BRUNCH
verschiedene  
Sorten
185 g

MILSANI

KÄSEAUFSCHNITT
250 g

DANONE

OBSTGARTEN
verschiedene Sorten
175 g

0,60/100 g

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

0,70/100 g

1,29
2,59per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
verschiedene Sorten
350 g

BACKBOX

KÄSESTANGERL

0,69
0,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

OLIVENSTANGE 

per Stück

0,69
TIEFPREIS
AKTION

MO. 29.6. BIS DO. 2.7.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

3,99/Liter

2,99
4,49per Flasche

-33%
TIEFPREIS
AKTION

3,32/Liter

2,49
3,79per Flasche

-34%
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,29per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,91/100 g

1,64
3,29per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ALVORADA

KAFFEE*
verschiedene Sorten
1 kg

FRISCH &  
FRUCHTIG ROSÉ
10,5% Vol.
0,75 l

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
5,0% Vol.
0,33 l

CHOCEUR

NUSSKNACKER
verschiedene Sorten
100 g

FLAT LAKE

SILVER  
WEISSWEINCUVÉE
11,5% Vol.
0,75 l

9,99
13,99per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,97/0,5 Liter

0,64
1,09per Flasche

-41%
TIEFPREIS
AKTION

PFANDFREI

KNOPPERS

GOODIES
180 g

MO. 29.6. BIS DO. 2.7.
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Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Sowohl in 

der Filiale als 

auch online 

erhältlich!

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

Der Gutschein kann in allen Filialen der HOFER KG eingelöst werden. Ausgenommen sind der Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie
Einkäufe im HOFER Online Shop. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung
besteht kein Anspruch auf Erstattung. Eine Abfrage des Restguthabens ist online unter www.hofer.at/de/services/gutscheinwert-pruefen.html 

sowie in jeder HOFER Filiale möglich. HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse oder online unter hofer-reisen.at erhältlich und ausschließlich für 
Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt werden. Weitere Infos unter www.hofer.at/de/sortiment/gutscheinwelt.html



POWER FORCE

XXL WC 
SCHAUMREINIGER
•	Lemon oder
•	Ocean
8 x 100 g

POWER FORCE

MIKROFASER  
ALLZWECKTUCH
•	3 in 1: reinigt, trocknet  

und poliert
•	hohe Feuchtigkeitsaufnahme

COSY

TOILETTEN­
PAPIER
3-lagig
24 x 150 Blatt

per Flasche

1,79
​

per Packung

2,99
1,50/Stück

STAUBSAUGERBEUTEL
•	mehrlagig mit Hygieneverschluss
•	vollsynthetische Qualität
•	hervorragende  

Filtrations- 
leistung

 

per Packung

2,49
​

ALLES FÜR DEN 
HAUSHALT ZUM

per Packung

7,99
​

XXL
per Packung

4,99
6,24/kg

POWER FORCE

ROHR­
REINIGER
1 l

2.
SILAN

WEICHSPÜLER
•	Wild Rose,
•	Sensitive,
•	Fresh Sky,
•	etc.
130/126 Waschgänge

3,59
UVP

per Stück

2,49
9,96/Liter

1.
DR. BECKMANN

GALLSEIFE FLECKENSPRAY/ 
FLECKENBÜRSTE
•	entfernt hartnäckige Flecken mit der 

Kraft echter, natürlicher Gallseife
•	schonend für Textilien &  

einfach in der Anwendung
•	für alle weißen & farbechten 

Alltagstextilien
250 ml

1

2

3

XXL

0,04/0,04/Waschgang

5,49
12,69 UVPper Stück

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
•	Aktiv Lemon,
•	Morgen Frische,
•	Eukalyptus oder
•	Blütenfrische
6 x 50 g

per Packung

5,99
1,00/Stück

AB MO. 29.6.
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-37% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

3,99
1,00/Stück

PRITEX

UNGEZIEFER­
FALLE
•	Silberfischchen-

Klebefalle,
•	Kleidermotten-

falle oder
•	Universalfalle
4 Stk.

per Packung

2,99
0,50/0,75/1,50/Stück

ACTIV ENERGY

KNOPFZELLENBATTERIEN 
GROSSBLISTER
•	8x CR2032, 
•	4x CR2025, 
•	2x CR2016, 
•	3x LR43 und 
•	3x LR44
20 Stk.

ACTIV ENERGY

BATTERIEN GROSSBLISTER
•	Mignon (AA) oder
•	Micro (AAA)
20 Stück

per Packung

7,49
​

per Packung

2,99
​

AKTION
PREIS
T EF

​

1,49
2,39per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 16.10.2025.

PRITEX

PHEROMON­
FALLE GEGEN 
LEBENSMITTEL­
MOTTEN
4 Stk.

XXL
per Stück

4,99
0,02/m

3.
PERSIL

WASCHMITTEL
•	Gel
•	Pulver oder
•	Discs
100/90/76 Waschgänge

39,99
UVP

per Stück

17,99
0,18/0,20/0,24/WG POWER FORCE

XXL FRISCHHALTEFOLIE
300 m

PLENTY

KÜCHENROLLE
2-lagig
12 x 45 Blatt

AB MO. 29.6.
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fixHoT 
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

9,90

MB
Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!

verschiedene Modelle

GARDENLINE

RASENKANTENPROFILE
•	beliebige Form möglich
•	verzinktes bis zu 90° biegsames Stahlblech
•	einfach verlängerbar durch Steckverbindungen
•	Gesamtlänge: ca: 4,78 m
3 Jahre Garantie

per Packung

7,99
​

GARDENLINE

KINDER-SCHUBKARREN-SET, 
8-TEILIG
fördert die Kreativität und Motorik, 
bestehend aus Tasche, Schaufel, 
Gießkanne etc.

per Set

17,99
​

BELAVI

LED-SOLAR-LAMPION
•	geeignet für den 

Außenbereich (IP44)
•	Maße: ca. Ø 20 x 28 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

2,49
​

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
JETZT 
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB MO. 29.6.
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Das HoT nur HoT:

Schon wieder besser 
zum gleichen Preis!

ONLINE
SHOP

ONLINE
SHOP

169,00
UVP

109,00
per Stück

379,00
UVP

239,00
per Stück

Und dazu im HOFER Online Shop:
Smartphones von 
Samsung zum

128 GB 128 GB

fixHoT 
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

9,90

MB
Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!

Alle Infos unter HoT.at/hot-fix.  
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG 
 ist nicht Mobilfunkanbieter.  Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH.  
Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

GARDENLINE

RASENKANTENPROFILE
•	beliebige Form möglich
•	verzinktes bis zu 90° biegsames Stahlblech
•	einfach verlängerbar durch Steckverbindungen
•	Gesamtlänge: ca: 4,78 m
3 Jahre Garantie -50% 

SPAREN

BIS ZU

WORKZONE

HAUSHALTSWERKZEUG, 
34-TEILIG
•	Set mit Werkzeugen  

& Bits
•	robuste Materialien  

aus Stahl
•	mit Aufbewahrungs- 

tasche

per Set

11,99
​

RIDE+GO

ADBLUE®
•	inkl. Einfüllstutzen
•	für alle Fahrzeug-

hersteller geeignet
5 l

per Stück

3,99
0,80/Liter

FERREX

ENDOSKOPKAMERA
•	wasserdicht
•	LEDs mit 10 Helligkeits- 

stufen 
•	inkl. 3 Aufsätzen:  

Magnet, Spiegel  
und Haken 

3 Jahre Garantie

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 25.07.2024.

AKTION
PREIS
T EF

​

19,99
39,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

per Stück

9,99
​

AMBIANO

MINI TISCH VENTILATOR
•	wiederaufladbarer Akku
•	180-Grad-Drehständer
•	Betriebszeit bis zu ca. 3 Std.
3 Jahre Garantie

PATTEX

FIX & AB
•	ablösbarer Kleber  

mit Anfangshaftung 
(bis zu 6 kg)

•	rückstandslos 
entfernbar

•	vielseitig einsetzbar

per Stück

4,99
​

AB MO. 29.6.
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SCHEPPACH

BALKENMÄHER BMS 196-88
•	4,2 kW / 5,7 PS 4-Takt-Benzinmotor
•	große Geländeprofilreifen für gute 

Bodenhaftung
•	Schnittbreite 880 mm,  

empfohlen für bis zu  
3.000 m² Rasenflächen

5 Jahre Garantie

SAMSUNG

AKKU-HANDSTAUBSAUGER JET 
65 PET
2 Jahre Garantie

per Stück

599,00
​

399,00
UVP

per Stück

179,00
​

ENDERS

GASGRILL BOSTON BLACK PRO 4 SIKR TURBO 
INKL. WETTERSCHUTZHÜLLE
•	4 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner mit TURBO 

ZONE™
•	Infrarot-Backburner und Seitenkocher
•	inkl. SWITCH GRID™ Gussrost und HEAT RANGE™
3 Jahre Garantie

bis zu 40 Minuten 
Akkulaufzeit

per Stück

469,00
​

HYUNDAI

ELEKTRO-RASENMÄHER LM4001E
•	Motorleistung: 1800 W
•	Schnittbreite: 40 cm, Schnitthöhe: 20–70 mm
•	Mulchfunktion & Grasfangkorb mit Füllstandsanzeige
•	Maße: 106 x 44 x 125 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

HYUNDAI

ELEKTRO-HOCHDRUCKREINIGER 
HPW3100IE
•	Leistung: 3.100 W
•	max. Druck: 190 bar
•	max. Durchfluss: 11 l/min
•	4 Düsenaufsätze &  

verstellbarer Teleskopgriff
2 Jahre Garantie

SCHEPPACH

ELEKTRO-TAUCHSÄGE PL55
•	Leistung: 1.200 W
•	55 mm Schnitttiefe
•	saubere Schnitte mit 

24-Zahn-Sägeblatt
•	inkl. 2 x 700 mm  

Führungsschienen &  
Zubehör

5 Jahre Garantie

per Stück

129,00
​

ALU-CARPORT SKY
•	stabile Aluminiumkonstruktion, pulverbeschichtet
•	bruch- & hagelfestes Polycarbonat-Dach
•	max. Dachlast: 100 kg/m²
•	Maße: 531 x 276 x 284 cm (L x B x H)
10 Jahre Garantie

2.499,00
UVP

per Stück

1.999,00
​

per Stück

149,00
​

299,00
UVP

per Stück

279,00
​
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CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK
•	Modell: BC 240
•	243 l Nettoinhalt
•	Innenbeleuchtung
•	Maße: 55 x 143 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Samsung ist offizieller Lizenz-Partner des ÖFB. Sam-
sung ist kein Sponsor des FIFA Worldcups 2026.

weitere Samsung 
TVs auf hofer.
at/onlineshop 
erhältlich

SAMSUNG

55“(138CM) NEO QLED-QN70F (2025) 
4K VISION AI SMART TV
•	Modell: QE55QN70FAUXXN
•	4K Smart TV mit AI-Prozessor
•	Zugriff auf Apps wie Netflix & YouTube
•	schlankes AirSlim Design
•	Maße mit Standfuß: 1.232,9 x 765.7 x 247,4 mm 

(L x B x H)
2 Jahre Garantie

1.149,00
UVP

per Stück

599,00
​

GORENJE

KÜHL-GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: RK418DPB4I
•	Nutzinhalt: 268 l (197 l Kühlen, 71 l 

Gefrieren)
•	Inverter-Technologie & CrispZone 

Gemüseschubfach
•	Maße: 55 x 180 x 55,8 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

SIDE-BY-SIDE KÜHL-/GEFRIER-
KOMBINATION
•	Modell: GNO5323XPN
•	532 l Nutzinhalt (Kühlteil: 347 l /  

Gefrierteil: 185 l)
•	Maße: 91 x 177 x 67 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

75“ (189CM) CRYSTAL UHD SMART TV
•	Modell: UE75U7020FUXXN
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 (4K)
•	Crystal Prozessor 4K
•	3 x HDMI, 1 x USB
•	Maße mit Standfuß: 1668,1 x 1005,9 x 280 mm 

(L x B x H)
2 Jahre Garantie

999,00
UVP

per Stück

699,00
​

GORENJE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: DHNE82/AT
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	15 Programme
•	Schnell 30‘ – schnelles Trocknen von 

0,5 kg leichter und dünner Kleidung
•	Maße: 59,5 x 84,5 x 55 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

Knitterschutz – beugt Falten vor

Twin Air – für gleichmäßig 
getrocknete Wäsche

GORENJE

WASCHMASCHINE
•	Modell: WNM1HEI84APS/AT
•	Fassungsvermögen: 8 kg
•	15 Programme
•	Inverter PowerDrive Motor
•	Maße: 59,5 x 85 x 54 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

949,00
UVP

per Stück

679,00
​

899,00
UVP

per Stück

399,00
​

479,99
UVP

per Stück

329,00
​

849,00
UVP

per Stück

419,00
​

699,00
UVP

per Stück

389,00
​

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INFO
1. Unterbauschrank Andora / 
299,00 €
2. Seitenschrank Andora / 
229,00 €1

2

INFO
Farbe Weiß: 299,00 €

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

GRATIS ZUSTELLUNG! 
AB MO. 29.6. ONLINE BESTELLBAR
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SOMMERMODE
ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-SUP-SHIRT/
BADESHORTS
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 58

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-
BADEMODE
Gr. 36 - 50

UP2FASHION WOMEN

DAMEN- 
KURZARM- 
PULLOVER
Gr. 36 - 46 per Stück

8,99
​

per Paar

3,99
​

L&D

BADEPANTOLETTEN
Damen: Gr. 37 - 40
Herren: Gr. 41 - 45
Kinder: Gr. 30 - 36

UP2FASHION BASICS

DAMEN-JERSEY-KLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
​

per Paar

8,99
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-KOMFORT-
SLIPPER
Gr. 37 - 41

schnelltrocknend, 
UV-Schutz

per Stück

7,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-JEANSSHORTS
Gr. 48 - 56

verschiedene Farben

per Stück/Set

6,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB DO. 2.7.
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UP2FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD
Gr. 36 - 46
5 Stk.

per Packung

9,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-/
KINDER CLOGS
Gr. 23 - 36

per Paar

3,99
​

L&D

KINDER-RADLERHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. 110 - 152

per Packung

3,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-SWEATSHORTS
Gr. M - XXL

per Stück

5,99
​

L&D

KINDER-SWEAT-SET
Gr. 122 - 152

​

4,99
9,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 30.04.2025.

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SHORTY-PYJAMA
Gr. 36 - 46

Satin-Optik

per Packung

8,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-SLIPS
Gr. M - XXL
7 Stk.

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
PANTOLETTEN
Gr. 23 - 36

per Paar

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

-50% 
SPAREN

BIS ZU

L&D

KINDER-SOMMERHOSE, 
LANG
Gr. 122 - 152

per Stück

4,99
​

per Garnitur

5,99
​

AKTION
PREIS
T EF

per Packung

2,99
​

UP2FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

AB DO. 2.7.
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ADVENTURIDGE

KINDER-CAMPINGSTUHL
•	inkl. Becherhalter 
•	max. Belastbarkeit: 45 kg
•	Maße: ca. 56 x 35 x 61 cm (B x T x H)

per Stück

4,99
​

AB DO. 2.7.

CRANE

WASSER-/STRANDSPIELE
•	Volleyball,
•	Wasser-Wurfscheiben, 3-teilig,
•	Beach-Tennis-Set,
•	etc.

AKTION
PREIS
T EF

​

1,99
4,99per Stück/Set

-60%
TIEFPREIS
AKTION

AUFSTELLERNIVEA SUN

SONNENSCHUTZ 
PRODUKTE
400 ml/200 ml/40 ml

CRANE

STRANDHILFEN
•	Kissen
•	Wasserdichte Tasche
•	Clip-Halterung
•	etc.

per Stück/Set

3,99
​

Beim „Statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
vom Werbetermin 07.07.2025.

CRANE

PREMIUM  
BODENSTUHL
•	zusammenklappbar  

(6-fach verstellbar)
•	Gewicht: 2,5 kg
•	Maße:  

ca. 93 x 43 x 10 cm  
(L x B x H)

per Stück

19,99
​

verschiedene Farben  
und Modelle

per Stück

16,99
4,25/8,50/42,48/100 ml

AB DO. 2.7.
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BROWN BEACH EVIA ISLAND ****
7 Nächte, All-inclusive, direkt am Strand 
Inkl. Flug ab/bis Wien nach Athen &
Flughafentransfer

Reisecode: 9831596

16.07.26 - 25.10.26

GRIECHENLAND

EUBÖA ab 1.079,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

AB DO. 2.7.
ADVENTURIDGE

KINDERSCHLAFSACK
für trockene und warme 
Sommernächte
155-115 cm

BAUHN

MINI LAUTSPRECHER
•	kräftiger 5-W Sound
•	wasserabweisend
•	kompakt und leicht
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

-60% 
SPAREN

BIS ZU

AMBIANO

TRAGBARER  
TELESKOPVENTILATOR
•	8 Geschwindigkeitsstufen
•	inkl. LED-Nachtlicht
•	7200 mAh Akku
•	höhenverstellbar und 

zusammenklappbar
•	max. Höhe: 90 cm
•	inkl. Fernbedienung  

und Timer
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

AMBIANO

DOPPELKOPF-VENTILATOR
•	4 Geschwindigkeitsstufen
•	wiederaufladbarer 3.600 mAh Akku
•	digitale Akkustandsanzeige
•	inkl. USB-C-Ladekabel (50 cm)
•	Maße: 22,5 cm x 20,8 x 9,5 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

per Stück

14,99
​

AB DO. 2.7.
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fixHoT 
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

9,90

MB
Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!

TONSCHALE/ 
VOGELTRÄNKE
bepflanzt mit verschiedenen  
Sedum- oder Sempervivum-
Sorten

per Stück

9,99
​

per Stück

5,99
​

BASALT-TOPF
bepflanzt mit verschiedenen 
Sedumsorten, in verschiedenen 
Ausführungen, Ø ca. 16 cm

Tontopf mit natürlicher Patina

MINIGARTEN
Ø-Topf: ca. 17 cm, bepflanzt  
mit verschiedenen  
Sempervivum-Sorten

BEPFLANZTE TIERFIGUR
bepflanzt mit verschiedenen 
Sorten Sempervivum und Efeu

OLIVENBAUM*
im 45-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: 180 - 200 cm, 
Stammumfang: mind. 
18 cm

per Stück

129,00
​

ohne Übertopf

per Stück

1,99
​

JETZT  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Stück

16,99
​

per Stück

14,99
​

Kalandiva, Celosie  
oder Chrysantheme, 

Ø-Topf: 10,5 cm

per Stück

5,99
​

Kalandiva-Schale,  
Ø-Schale: 23 cm

BLÜHPFLANZE
Höhe inkl. Topf: 
ca. 18 - 30 cm  
(je nach Sorte), 
in verschiedenen 
Blütenfarben

MIDI-ORCHIDEE
im ca. 10-cm-Übertopf aus 
Keramik, Höhe inkl. Topf: 
35 - 40 cm, in verschiedenen 
Farben, inkl. Dekostecker

per Stück

8,99
​

ideales Geschenk 
zum Schulschluss

AB DO. 2.7.
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Mach’s wie Viktoria –  
und wechsle jetzt zu HoT!

Das HoT nur HoT!

Wir kümmern uns darum, dass Dein  
Handytarif immer wieder besser  
oder billiger wird.

Damit Du mehr Zeit für das hast,  
was Dir Spaß macht.

 Nummer gratis mitnehmen 
 Alter Vertrag wird gekündigt 
 HoT Tarif aktivieren 

HoT.at/WechselService

fixHoT 
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

9,90

MB
Daten70.000

MIN oder
SMS1.000

10.000 MB MEHR FÜR ALLE!Jetzt 10.000 MB mehr.

fixHoT 
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

14,90

MIN oder
SMS1.000
Daten
MB100.000

Jetzt 30.000 MB mehr.

fixHoT MEGA
 

 Ab
jetzt

pro 30 Tage

17,90

Daten

MIN oder
SMS

MB150.000
1.000
ab jetzt

Jetzt 50.000 MB mehr.

Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. Technische und optische  
Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter.Mobilfunkanbieter ist  
die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie 
 die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

MINIGARTEN
Ø-Topf: ca. 17 cm, bepflanzt  
mit verschiedenen  
Sempervivum-Sorten
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Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

Reisebedingungen finden Sie auf hofer-reisen.at. Anzahlung beträgt 20 % des Reisepreises, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Reiseschutz optional zubuchbar. Nicht inkludiert: Kurtaxe. Änderungen,  
Druckfehler und Verfügbarkeiten sind vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Alle Preise sind in Euro (€) angegeben. Aktionsangebote sind nur im genannten Zeitraum und je nach Verfügbarkeit buchbar. HOFER KG ist weder Reisevermittler noch Veranstalter. Vermittler (inkl. Inkasso) ist die  
HOFER REISEN GmbH & Co KG Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, Veranstalter ist Eurotours Ges.m.b.H, Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung 
unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl 21907890.

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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KROATIEN/KVARNER BUCHT

NOVI VINODOLSKI
ITALIEN/OBERE ADRIA

GRADO
2 – 7 NÄCHTE, VP PLUS 2 – 14 NÄCHTE, OV

AMINESS VIVAL LISANJ  
FAMILY HOTEL & AMINESS VIVAL 
CASA LISANJ ****

Termine
01.07.26 – 21.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Vollpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	Teilnahme am hoteleigenen  

Aktiv- und Unterhaltungs- 
programm

•	Kinderclub (von Juni bis  
September) ,-

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9829419

CAMPING VILLAGE BELVEDERE 
PINETA ****

Termine
28.06.26 – 19.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Energiepauschale, Endreinigung
•	Miniclub für Kinder von  

3 – 16 Jahren (Juli und August)
•	Teilnahme am Aktiv- und  

Unterhaltungsprogramm
•	Bettwäsche bei Buchung eines 

Bungalows

Sonstiges: Hunde gestattet (gegen 
Gebühr auf Anfrage ca. € 10,-/Tag  
ohne Futter). Eigenanreise.

Reisecode: 9820044
 Familienhotel mit 

Pool, am Meer
Feriendorf direkt  

am Meer

ab 259,00
pro Person/Aufenth. 

DEUTSCHLAND/BAYERN
PLAYMOBIL- 
FUNPARK
1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

FÜRTHER HOTEL MERCURE 
NÜRNBERG WEST ****

Termine
26.06.26 – 08.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung des hoteleigenen  

Fitnessraumes 
•	1 x Eintritt in den  

PLAYMOBIL-FunPark

Lage: ca. 10 km zum  
PLAYMOBIL-FunPark

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9823462

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 159,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 74,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 66,00

DAS FERIENDORF AM 
MALTSCHACHER SEE

Termine
27.06.26 – 04.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Benutzung des hoteleigenen  

Hallenbades
•	Teilnahme am resorteigenen  

Aktiv- und Unterhaltungs- 
programm

•	Kinderbetreuung im Kinderland 
für Kinder ab 4 Jahren

Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9823892
Tägl. Eintritt  

ins Strandbad

KÄRNTEN
FELDKIRCHEN  
IN KÄRNTEN
2 – 7 NÄCHTE, AI

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 99,00

©
 M

BN Tourism
us/Franz Gerdl

©
 PLAYM

OBIL-FunPark

TOP
PREIS

BUCHBAR VON MI 24.6. BIS DI 7.7.

JETZT  
SPAREN  
UND  
BUCHEN
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2 – 14 NÄCHTE, OV

Programm in Tokio

FB & RK – 32,5 x 24 mm

KR
JP

Shimizu

Yatsushiro

Busan

Beppu

Nagasaki
Matsuyama Kochi

Osaka 

Tokushima

Kagoshima

TOKIO

Philippinensee

FB & RK – 32,5 x 24 mm

Playa Bonita

Gamboa

PANAMA 
CITY

Golf von
Panama

PA

RUNDREISE & BADEN

PANAMA

KREUZFAHRT

JAPAN ZUR KIRSCHBLÜTE 

12 TAGE, ÜF, HP UND AI

17 TAGE, ÜF UND VP

HOTEL **** UND DIAMOND PRINCESS

Termine
24.03.27 – 09.04.27

Inklusiv-Leistungen
•	ÖBB-Zug zum Flug österreichweit bis/ab Flughafen Wien
•	Linienflug ab/bis Wien oder München nach Tokio  

inkl. 23 kg Gepäck
•	2 x Übernachtung im Hotel in Tokio
•	12 x Übernachtung auf der Diamond Princess
•	Verpflegung: Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension (Schiff)
•	Benutzung der Bordeinrichtungen und des Bordunterhaltungs-

programm
•	Bordsprache Englisch
•	Trinkgelder an Bord (im Wert von USD 17,- p. P./Tag)
•	Alle Transfers, Eintritte, Reiseleitung und Ausflüge in Tokio

Reisecode: 9836115

HOTELS DER MITTELKLASSE, 
HOTEL THE WESTIN PLAYA BONITA PANAMA ***** 

Termine
15.11.26 – 12.02.27

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit KLM ab/bis Wien via Amsterdam bzw.  

Paris nach Panama City inkl. 23 kg Gepäck 
•	5 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse (Rundreise)
•	5 x Übernachtung im Hotel The Westin Playa Bonita  

Panama ***** (Baden)
•	Verpflegung: 5 x Frühstück, 2 x Mittagessen (Rundreise),  

All-inclusive (Baden)
•	Alle Transfers im klimatisierten Reisebus
•	Alle Ausflüge, Eintritte, deutschsprachige Reiseleitung  

(Rundreise)

Reisecode: 9832768

Direkt am Strand

BADEN/ÄGYPTEN

MARSA ALAM 
7 NÄCHTE, AI

AMARINA JANNAH RESORT & AQUA PARK *****

Termine
29.10.26 – 29.04.27

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit Eurowings ab/bis Salzburg nach Marsa Alam  

inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•	7 x Übernachtung Amarina Jannah Resort & Aqua Park ***** 
•	Verpflegung: All-inclusive mit Frühstück, Mittags- und  

Abendbuffet, ausgewählte nationale Getränke und  
ausgewählte Tischgetränke zu den Mahlzeiten, Snacks an  
den Bars, Spezialitätenrestaurants mehrmals pro Woche

Sonstiges: Nicht inkludiert: Visum Ägypten

Reisecode: 9835369

ab 4.649,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.799,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 790,00

Im
agebild

©
 PLAYM

OBIL-FunPark

Diam
ond Princess

©
 Courtesy of VisitPanam

a



-60% 
SPAREN

BIS ZU

AB MO. 29.6.
FERREX

ENDOSKOPKAMERA
Seite 21

​

19,99
39,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ACTIV ENERGY

KNOPFZELLENBATTERIEN 
GROSSBLISTER
Seite 19

​

1,49
2,39per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 2.7.
CRANE

WASSER-/ 
STRANDSPIELE
Seite 26

AKTIONEN
PREIS
T EF

​

1,99
4,99per Stück/Set

-60%
TIEFPREIS
AKTION

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

Weitere Artikel 
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
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DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN 
NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM 

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert 
•	Schlögelsteaks oder 
•	Schultersteaks 

11,99/kg

z.B. 358 g

4,29

BBQ

GRILLBEILAGEN
•	Senfgurken oder
•	Grillmix
670 g

BBQ

GRILLSALAT
•	Zuckermaissalat,
•	Paprika Salat,
•	Pußta Salat scharf oder
•	Bohnen Salat
650 g/670 g

per Stück

1,99
3,83/5,38/5,77/6,64/kg Abtr. G.​

per Stück

1,79
4,26/4,84/kg Abtr. G.​

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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APERINI

APERITIVO SPRIZZ
6,9% Vol.
3 x 200 ml

per Packung

3,79
6,32/Liter

BBQ

GRILLINO
•	Natur oder
•	Orientalisch
200 g

KARLSKRONE

GRAPEFRUIT 
RADLER
2,0% Vol.
0,33 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

per Packung

1,49
7,45/kg

SONNHOF BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

per kg

9,98

KÜHLES BLONDES

EXTRABLOND
zzgl. Pfand 0,25 € 
4,8% Vol.
0,5 l

per Dose

0,99

SONNHOF BBQ

MAISHENDL-FILETSCHNITZEL
mariniert
400 g

per Packung

4,59
11,48/kg

PFANDFREI
PFANDFREI

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
•	Mozzarella oder
•	Gouda
3 x 70 g

per Packung

2,99
14,24/kg

BBQ

GRILLSALAT
• Zuckermaissalat,
• Paprika Salat,
• Pußta Salat scharf oder
• Bohnen Salat
650 g/670 g

SONNHOF

MINI-SCHWEINSBRATEN  
sous vide vorgegart
•	Schopf oder
•	Karree

z.B. 541 g

6,49
11,99/kg

BBQ

ASC GARNELEN- 
SPIESSE
•	Arabbiata oder
•	Provence
200 g

per Packung

4,98
24,90/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2
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BBQ

GRILLZEIT-SAUCEN
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BUNS LAUGE
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

FAIRHOF

GRILL-BURGER VOM STROHSCHWEIN 
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SONNHOF BBQ

RINDERCEVAPCICI
400 g

per Packung

5,79
14,48/kg

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Salt & Vinegar
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
SONNHOF BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

z.B. 296 g

3,49
12,99/kg

DORITOS
•	Nacho Cheese oder
•	Sweet Chili 
110 g

per Packung

2,49
2,26/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 4

at_2026_18_wop_flipbook_grillen_00_04-01.indd   1at_2026_18_wop_flipbook_grillen_00_04-01.indd   1 14.04.26   14:2714.04.26   14:27



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




